
 

COMUNE DI OSILO 
Provincia di Sassari  

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N.10 

 

DEL 03-11-2020 

 

 

 

Oggetto: NOMINA DI ASSESSORE - GEOM. MANCA SALVATORE - DELEGA 

FUNZIONI. 

 

IL SINDACO 

 

 
PREMESSO che nei giorni 25 e 26 ottobre 2020 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione 

diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i 

componenti della Giunta, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta successiva alla 

elezione; 

 

VISTO più in generale il Titolo III, Capo II, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive norme 

integrative quali il D.L. 13 agosto 2011 n. 138, il D.Lgs. 31 dicembre 2012 n. 235 e il D.Lgs. 8 marzo 

2013, n. 39; 

 

VISTA la Legge 23 novembre 2012, n. 215 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 16 maggio 1960, n. 570 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTI, altresì, gli art. 23 e 24 dello Statuto Comunale; 

 

ACQUISITA agli atti la dichiarazione inerente l’insussistenza di cause di incandidabilità, 

incompatibilità e inconferibilità resa ai sensi delle norme su richiamate. 

 

 

NOMINA 
 

 

Il Consigliere Comunale Geom. Manca Salvatore nato a Sassari il 23.02.1973 e residente a Osilo in 

Via Sanna Tolu, 59 Componente della Giunta Comunale con delega alle funzioni relative ai seguenti 

uffici e servizi: 

 

Urbanistica, Lavori pubblici, Edilizia Privata, Manutenzioni, Attività Produttive 



 

DECRETO DEL SINDACO n.10 del 03-11-2020 COMUNE DI OSILO 
 

Pag. 2 

 

Il presente atto costituisce anche, ai sensi dell’art. 2-quaterdecies del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e 

s.m.i., espressa designazione al soggetto sopra nominato per il trattamento dei dati personali connesso 

allo svolgimento del proprio incarico, per la parte di trattamento la cui titolarità è esercitata dal 

sottoscritto. Il trattamento deve avvenire nel rispetto delle previsioni della normativa comunitaria e 

nazionale in materia di privacy (Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs. 30.06.2003, n. 196, così come 

da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101) nonché delle varie norme di settore. 

 

 

DISPONE 
 

 

Che il presente provvedimento venga notificato all’interessato. 

Il presente provvedimento sarà comunicato, come previsto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. n. 

267/2000, al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 

Pubblicato all’albo pretorio on-line e pubblicato sul sito web del Comune di Osilo sezione 

“Amministrazione Trasparente”.  

 
 

 IL SINDACO 

 LIGIOS GIOVANNI 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice  

dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005). 

 

 

Per accettazione della carica 

 

L’ASSESSORE________________________   ____________________ 

  (Firma per esteso)         (Firma abbreviata) 

 


